
SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ

Smluvní strany:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 708 33 Ostrava-Poruba. 17. listopadu 2172/15

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

Veřejná vysoká škola zřízená dle zák. č. l 1 1/1998 Sb., o vysokých školách nezapsaná

do obchodního rejstříku

Kontaktní a fakturační adresa:

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

Ubytovací služby a Stravovací služby

700 32 Ostrava — Poruba, Studentská 1770/1

Zastoupená:_ředitelka Ubytovacích služeb a Stravovacích služeb

Bankovní spojem:_

dále jen „poskytovatel“

DTO CZ, s.r.o.

se sídlem: Mariánské náměstí 480/5, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

IČ: 47666439

DIČ: CZ47666439

Zastoupen:_..jednatel společnosti

Bankovní spojení: 64804761/0100

Zapsána v OR Krajského soudu v Ostravě, odd. C. č. vložky 10087

dále jen „objednatel“

uzavřeli v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník následující

SMLOUVU o ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ:

, Článek l

Učel smlouvy a předmět smlouvy

Poskytovatel je výlučným vlastníkem vysokoškolských kolejí vobci Ostrava, část obce

Poruba nacházejících se na ulici Studentské. č. p. 1770 a menzy v obci Ostrava. část obce

Poruba. nacházející se na ulici Studentské č. p. 2171. vč, bufetů patřících ke Stravovacím

službám.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout stravování v prostorách menzy.

Účastníkům akce kongresu Gerontologické dny Ostrava 2019

Stravování bude poskytnuto dne 16. a 17. 10. 2019. Objednatel objednává a poskytovatel se

zavazuje zajistit:



i
q

I
Q

k
)

[
J

(
\
)

b
)

b
)

b
)

[
J

b
)

b
.
)

b
)

U
I

Stravování

-Počet osob: 400 - přesný počet bude upřesněn

-Typ stravování: oběd — hlavnijidlo s dezertem

-Poskytnutí stravování den/hodina: 16. 10. 2019, výdej obědů - čas výdeje bude upřesněn

l7. lO. 2019, výdej obědů - čas výdeje bude upřesněn

Počty osob je možno upřesnit nejpozději do 15. 10. 2019 do 10,00 hodin prokazatelně

doručeným a objednatelem i poskytovatelem potvrzenym dokladem. Po tomto datu bude

objednateli účtován počet smluvený bez ohledu. zda je nižší než skutečné počty stravovaných

osob. Vyšší počet stravovaných osob je možnýjen na základě dohody smluvních stran.

Učastníkem akce se rozumí třetí osoba. vjejíž prospěch se tato smlouva uzavírá. Za účastníka

bude považována osoba. která se poskytovateli prokáže potvrzením objednatele. či jinak

dohodnutým způsobem (např. seznam účastníků).

Clánek 2

Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje předat prostory ve stavu způsobilěm pro řádně užívání a zajistit

nerušené užívání služeb spojených se stravováním. Objednatel má právo užívat prostory; které

mu byly ke stravování vyhrazeny, jakož i užívat společné prostory zařízení a používat služeb,

jejichž poskytováníje se stravováním spojeno.

Objednatel zajistí stravenky, pojejím předložení bude oběd vydán konkrétní osobě. Stravenky

budou odlišené pro hlavnijidlo a vegetariánskéjídlo. Objednatel ručí. že rozdá tolik stravenek.

kolik bude objednánojídel

Objednatel se zavazuje zajistit, aby účastníci užívali prostory vyhrazené jim ke stravování

řádnčn zejména dodržovali zákaz kouření v budovách mimo prostory k tomuto účelu

vyhrazené.

Článek 3

Cena stravování, platební podmínky

Objednatel se zavazuje poskytovateli uhradit cenu stravování. a to ve výši. lhůtě a způsobem

uvedeným v této smlouvě.

Smluvní strany se dohodly na následující ceně stravování:

3.2.1 cena oběd ve výši 120,- Kč/ 1 porce vč. DPH

3.2.2 cena dezert ve výši 15,- Kč/ 1 porce vč. DPH

Smluvní strany se dohodly„ že záloha ve výši 30% celkové ceny stravování vypočtené podle

objednaného počtuje splatná do 5. IO. 2019 a to na základě faktury vystavené poskytovatelem

Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou zálohy. je ubytovatel oprávněn od této smlouvy

jednostranně odstoupit

Smluvní strany se dohodly, že cena stravování v rozsahu odpovídajícím smluvenym

podmínkám. bude vyúčtována řádným daňovým dokladem vystaveným poskytovatelem

s dobou splatností 14 dní.

Nebude-li faktura — daňový doklad uhrazen ve lhůtě splatnosti,je objednatel povinen zaplatit

smluvní pokutu ve výši 0.1% z dlužné částky za každý den prodlení.

L
)



Clánek 4

Závěrečná ustanovení

4.1 Změny a doplňky této smlouvy vyžadují fomiu číslovaného písemného dodatku,

podepsaného oběma smluvními stranami.

4.2 V případě. že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným. nebude tím dotčena

platnost ostatních ustanovení. Neplatné ustanovení bude nahrazeno takovým platným

ustanovením které se právně přípustným způsobem co nejvíce přibližuje hospodářskému

účelu zamýšlenému oběma smluvními stranami při uzavření smlouvy.

4.3 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

Každý ze stejnopisů je originálem této smlouvy.

4.5 Objednatel bere na vědomí povinnost objednatele zveřejnit text smlouvy v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv a to způsobem, jenž vyplývá z uvedeného

předpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetnějejich

případných změn byla vedena v evidenci smluv, kteráje veřejně přístupná a která

obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění

a datum jejího podpisu. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva

včetnějejich případných změn byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách.

Smluvní strany prohlašují ve smyslu §4 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že tato smlouva tak,

jak byla sepsána. odpovídájejich pravé vůli a na důkaz toho připojují sve' podpisy.

(

V Ostravě dne ......'„L.../*; / " V Ostravě dne 28. března 2019

   

   

ředitelka Ubytovacích služeb jednatel společnosti

a Stravovacích služeb DTO CZ. s.r.o.

VŠB-TU Ostrava Za objednatele

Za poskytovatele

  


